

Editörden Veda



2006 yılı yazında başladığımız Klinik Gelişim dergisi editörlüğünü artık yeni editör arkadaşımız Prof. Dr. Tunçalp DEMİR'e devrediyoruz. Bu uzun süren onurlu yolculukta Klinik Gelişim dergisi düzenli olarak yılda 4 sayı ve bir özel sayı olarak toplam 17 sayı yayınlandı. Bu aşamalarda derginin yeni yüzü oluştu, bilimin eşliğinde sanatın, şiirin ve sözün güzelliğini yansıtabilmeyi İLKSÖZ ve SONSÖZ bölümlerimizde başardık. Sizlere veda ederken de şiirin ve sözün güzelliğini bir kez daha çok sevdiğimiz "AHKER" şiiri ile dile getirmek istedik. Dergiyi elektronik ortamda da yayınlama hedefimize de ulaştık. Bu dört yıllık uzun yolculuğumuzda bizleri yayın kurulu üyelerimiz, seçilmiş sayı editörlerimiz hiç yalnız bırakmadılar. Bizlere hep karşılıksız emeklerini, tanimsız ve sonsuz birikimlerini sundular. Hepsine minnet borçluyuz.

Klinik Gelişim dergisinin dört yıllık süreçte düzenli çıkartılmasında teknik ve dizgi boyutunda, esin anlamında da büyük katkıları olan Metin Sarıal, Hüseyin Vatan ve Pervin Altıntaş'a sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

Derginin düzenli olarak çıkmasında, dağıtılmasında, düzenlenmesinde bizlere yardımcı olan İstanbul Tabip Odası çalışanlarına ve yönetim kuruluna da sonsuz teşekkürlerimizi sunarız.

Klinik Gelişim Dergisini, köklü bir gelenekten geleceğe uzanan işlevselliğini geliştirerek sürdüreceğinden emin olduğumuz yetkin bir ele emanet etmenin huzurunu duyuyoruz.

Saygılarımızla

Zeynep SOLAKOĞLU
Süleyman ÖZYALÇIN
Özgür KASAPÇOPUR

AHKER

I/

Büyükbüyük nine alacakaranlıkta bir gölge gibi kalkıp cezvesini, kallavi fincanını sessizce alırdı teldolaptan. Sonra cezvesini sürmek için maşasıyla külleri biryana itince, ahkerler belirirdi mangalda. Öyle gözgöz, öyle kıpkızıl, bütün geceyi ısıtan iri ahkerler. Ve ben çocuk kalbimle onları mangala düşmüş yıldızlar sanırdım.

Büyükbüyük ninem, her gece bu yıldızlarda pişirirdi kahvesini.

II/

*Harflerle üstü örtülmüş
Bir ahker olsa gerek şiir
Yine de yanar birinin canı
Kalbiyle açmakta çünkü kitabı*

A. Telli